
УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

09.01.2018
г. Екатеринбург

О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области
от 02.06.2008X~ 580-УГ «О комиссии по подготовке предложений

в Устав Свердловской области при Губернаторе Свердловской области»

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N2 4-0З «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 02.06.2008
N2 580-УГ «О комиссии по подготовке предложений в Устав Свердловской
области при Губернаторе Свердловской области» (<<Областная газета», 2008,
7 июня, N2 187) с изменениями, внесенными указами Губернатора Свердловской
области от 14.12.2009 N21103-Yf, от 15.02.2010 N2118-Yf, от 17.05.2010
N2442-Yf, от 05.06.2012 N~388-УГ, от 26.02.2013 N293-Yf, от 19.12.2013
N~668-УГ, от 11.03.2014 N~141-УГ, от 24.11.2015 N2596-Yf, от 15.03.2016
N~129-УГ, от 23.05.2016 N2288-Yf и от 06.10.2016 N2566-Yf (далее -
Указ Губернатора Свердловской области от 02.06.2008 N2580-УГ), следующее
изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на Первого

Заместителя Губернатора Свердловской области - Руководителя Администрации
Губернатора Свердловской области в.г. Тунгусова.».

2. Внести в состав комиссии по подготовке предложений в Устав
Свердловской области при Губернаторе Свердловской области, утвержденный
Указом Губернатора Свердловской области от 02.06.2008 N2 580-УГ, изменения,
изложив его в новой редакции (приложение).

3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.


2

Приложение
к Указу Губернатора
Свердловекой области
от 09.01.2018 N2 _3_-)/_г _

СОСТАВ
комиссии по подготовке предложений в Устав Свердловекой области

при Губернаторе, Свердловекой области

1.

2.

3.

4.

Куйвашев
Евгений Владимирович

Бабушкина
Людмила Валентиновна

Тунгу.сов
Владимир Георгиевич

Ромшин
Игорь Александрович

Губернатор Свердловекой области,
председатель комиссии

председатель Законодательного Собрания
Свердловекой области, заместитель
председателя комиссии (по согласованию)

Первый Заместитель Губернатора
Свердловекой области - Руководитель
Администрации Губернатора Свердловекой
области, заместитель председателя комиссии

Заместитель Руководителя Администрации
Губернатора Свердловекой области -
Директор Государственно-правового
департамента Губернатора Свердловекой
области и Правительства Свердловекой
области, секретарь комиссии

Члены комиссии:

5.

6.

Абзалов
Альберт Феликсович

Бублик
Владимир Александрович'

председатель комитета Законодательного
Собрания Свердловекой области
по промышленной, инновационной политике
и предпринимательству (по согласованию)

ректор федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Уральский
государственный юридический университет»
(по согласованию)



3

7. Ершов председатель комитета Законодательного
Михаил Павлович Собрания Свердловской области

по региональной политике и развитию
местного самоуправления (по согласованию)

8. Зубарев руководитель фракции ЛДПР
Михаил Валерьевич в Законодательном Собрании Свердловской

области (по согласованию)

9. Ивачёв руководитель фракции КПРФ
Александр Николаевич в Законодательном Собрании Свердловской

области (по согласованию)

10. Лаппо председатель комитета Законодательного
Валентин Анатольевич Собрания Свердловской области

по развитию инфраструктуры и жилищной
политике (по согласованию)

11. Набойченко председатель Общественной палаты
Станислав Степанович Свердловской области (по согласованию)

12. Никитин председатель комитета Законодательного
Владимир Федорович Собрания Свердловской области

по вопросам законодательства
и общественной безопасности
(по согласованию)

13. Перевалов председатель Экспертного совета
Виктор Дмитриевич государственного казенного учреждения

Свердловской области «Уральский институт
регионального законодательства»
(по согласованию)

14. Погудин председатель комитета Законодательного
Вячеслав Викторович Собрания Свердловской области

по социальной политике (по согласованию)

15. Терешков председатель комитета Законодательного
Владимир Андреевич Собрания Свердловской области

по бюджету, финансам и налогам
(по согласованию)



16. Ушаков
Геннадий Владимирович

17. Шептий
Виктор Анатольевич

4

руководитель фракции «Справедливая
Россия» в Законодательном Собрании
Свердловской области (по согласованию)

первый заместитель председателя
Законодательного Собрания Свердловской
области (по согласованию)


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

		2018-01-10T10:47:03+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




